Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 3@ Etapa
Nacional até 150cc 4T Sao José 0,000 Km ..;.;.
Prova 30/9/2012 15:20. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:43:34

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:16.302 +0.501 15:50:16.267
(788) RALF SCHAEFER 6 1:16.344 +0.543 15:51:32.611 (71) LUIS CLAUDIO NOGUEIRA DOMINGUES JUNIOR
1 1:15.741 +2.496 15:45:10.985 7 1:15.801 15:52:48.412 1 1:17.924 +2.247 15:45:10.044
2 1:14.384 +1.139 15:46:25.369 8 1:16.043 +0.242 15:54:04.455 2 1:16.501 +0.824 15:46:26.545
3 1:16.056 +2.811 15:47:41.425 9 1:16.735 +0.934 15:55:21.190 3 1:15.677 15:47:42.222
4 1:13.494 +0.249 15:48:54.919 10 1:16.445 +0.644 15:56:37.635 4 1:17.012 +1.335 15:48:59.234
5 1:13.823 +0.578 15:50:08.742 5 1:19.046 +3.369 15:50:18.280
6 1:13.245 15:51:21.987 (23) CARLOS ALBERTO PEREIRA 6 1:24.241 +8.564 15:51:42.521
7 1:13.712 +0.467 15:52:35.699 1 1:17.565 +2.061 15:45:12.235 7 1:24.366 +8.689 15:53:06.887
8 1:13.926 +0.681 15:53:49.625 2 1:16.087 +0.583 15:46:28.322 8 1:23.931 +8.254 15:54:30.818
9 1:14.417 +1.172 15:55:04.042 3 1:16.364 +0.860 15:47:44.686 9 1:23.710 +8.033 15:55:54.528
10 1:14.210 +0.965 15:56:18.252 4 1:15.852 +0.348 15:49:00.538 10 1:28.383 +12.706 15:57:22.911
5 1:17.216 +1.712 15:50:17.754
(88) FABIO BENTO TEIXEIRA 6 1:15.504 15:51:33.258 (84) THIAGO PEREIRA
1 1:14.630 +1.510 15:45:07.658 7 1:15.662 +0.158 15:52:48.920 1 1:17.074 +0.805 15:45:10.896
2 1:14.156 +1.036 15:46:21.814 8 1:16.513 +1.009 15:54:05.433 2 1:21.260 +4.991 15:46:32.156
3 1:13.120 15:47:34.934 9 1:16.134 +0.630 15:55:21.567 3 1:16.269 15:47:48.425
4 1:14.556 +1.436 15:48:49.490 10 1:16.541 +1.037 15:56:38.108 4 1:16.443 +0.174 15:49:04.868
5 1:16.234 +3.114 15:50:05.724 5 1:18.011 +1.742 15:50:22.879
6 1:13.941 +0.821 15:51:19.665 (99) RAFAEL RUBENS TESKE 6 1:17.185 +0.916 15:51:40.064
7 1:15.756 +2.636 15:52:35.421 1 1:16.973 +1.393 15:45:11.234 7 1:16.361 +0.092 15:52:56.425
8 1:14.566 +1.446 15:53:49.987 2 1:16.541 +0.961 15:46:27.775 8 1:17.354 +1.085 15:54:13.779
9 1:14.568 +1.448 15:55:04.555 3 1:16.520 +0.940 15:47:44.295 9 1:19.357 +3.088 15:55:33.136
10 1:17.611 +4.491 15:56:22.166 4 1:16.606 +1.026 15:49:00.901 10 2:07.648 +51.379 15:57:40.784
5 1:17.512 +1.932 15:50:18.413
(54) ANDERSON ROSA 6 1:15.580 15:51:33.993 (33) LEONARDO MELVERSTET NASCIMENTO
1 1:14.715 +0.630 15:45:06.591 7 1:15.952 +0.372 15:52:49.945 1 1:21.518 +0.546 15:45:18.122
2 1:14.085 15:46:20.676 8 1:16.545 +0.965 15:54:06.490 2 1:20.972 15:46:39.094
3 1:14.967 +0.882 15:47:35.643 9 1:15.675 +0.095 15:55:22.165 3 1:21.674 +0.702 15:48:00.768
4 1:14.857 +0.772 15:48:50.500 10 1:16.549 +0.969 15:56:38.714 4 1:21.919 +0.947 15:49:22.687
5 1:16.752 +2.667 15:50:07.252 5 1:22.306 +1.334 15:50:44.993
6 1:14.305 +0.220 15:51:21.557 (40) THIAGO MARTINS 6 1:22.744 +1.772 15:52:07.737
7 1:18.016 +3.931 15:52:39.573 1 1:18.586 +2.504 15:45:14.510 7 1:22.544 +1.572 15:53:30.281
8 1:14.847 +0.762 15:53:54.420 2 1:16.247 +0.165 15:46:30.757 8 1:22.494 +1.522 15:54:52.775
9 1:15.485 +1.400 15:55:09.905 3 1:17.346 +1.264 15:47:48.103 9 1:24.158 +3.186 15:56:16.933
10 1:22.317 +8.232 15:56:32.222 4 1:17.081 +0.999 15:49:05.184 10 1:26.177 +5.205 15:57:43.110
5 1:16.082 15:50:21.266
(55) ALISSON BARON DA SILVA 6 1:16.386 +0.304 15:51:37.652 (777) MANOEL LUIZ JUNIOR
1 1:17.482 +1.853 15:45:10.605 7 1:16.146 +0.064 15:52:53.798 1 1:24.561 +4.574 15:45:20.005
2 1:16.408 +0.779 15:46:27.013 8 1:16.974 +0.892 15:54:10.772 2 1:32.559 +12.572 15:46:52.564
3 1:15.713 +0.084 15:47:42.726 9 1:16.372 +0.290 15:55:27.144 3 1:20.784 +0.797 15:48:13.348
4 1:16.705 +1.076 15:48:59.431 10 1:17.648 +1.566 15:56:44.792 4 1:19.987 15:49:33.335
5 1:15.746 +0.117 15:50:15.177 5 1:21.985 +1.998 15:50:55.320
6 1:15.629 15:51:30.806 (81) ALEXANDRO DA SILVA BORRACHA 6 1:21.861 +1.874 15:52:17.181
7 1:15.893 +0.264 15:52:46.699 1 1:20.072 +1.957 15:45:15.559 7 1:22.670 +2.683 15:53:39.851
8 1:16.779 +1.150 15:54:03.478 2 1:18.754 +0.639 15:46:34.313 8 1:22.528 +2.541 15:55:02.379
9 1:15.692 +0.063 15:55:19.170 3 1:18.364 +0.249 15:47:52.677 9 1:23.340 +3.353 15:56:25.719
10 1:17.027 +1.398 15:56:36.197 4 1:19.324 +1.209 15:49:12.001
5 1:19.864 +1.749 15:50:31.865 (8) FERNANDO DOS SANTOS GODOY
(89) GERVASIO FRUTUOSO 6 1:19.521 +1.406 15:51:51.386 1 1:26.915 +4.881 15:45:24.136
1 1:16.425 +0.623 15:45:09.309 7 1:18.115 15:53:09.501 2 1:24.396 +2.362 15:46:48.532
2 1:15.883 +0.081 15:46:25.192 8 1:19.969 +1.854 15:54:29.470 3 1:23.481 +1.447 15:48:12.013
3 1:15.802 15:47:40.994 9 1:19.876 +1.761 15:55:49.346 4 1:22.735 +0.701 15:49:34.748
4 1:16.566 +0.764 15:48:57.560 10 1:20.341 +2.226 15:57:09.687 5 1:22.426 +0.392 15:50:57.174
5 1:17.319 +1.517 15:50:14.879 6 1:22.034 15:52:19.208
6 1:16.690 +0.888 15:51:31.569 (21) ROBSON JOSE HAMMES 7 1:22.633 +0.599 15:53:41.841
7 1:16.147 +0.345 15:52:47.716 1 1:18.506 +0.098 15:45:13.488 8 1:23.493 +1.459 15:55:05.334
8 1:16.331 +0.529 15:54:04.047 2 1:18.408 15:46:31.896 9 1:22.410 +0.376 15:56:27.744
9 1:16.640 +0.838 15:55:20.687 3 1:18.654 +0.246 15:47:50.550
10 1:16.677 +0.875 15:56:37.364 4 1:18.692 +0.284 15:49:09.242 (123) JOSE LUIZ FERMINO
5 1:19.405 +0.997 15:50:28.647 1 1:25.223 +1.923 15:45:23.745
(101) FABIO CABALLERO DA SILVA 6 1:19.423 +1.015 15:51:48.070 2 1:24.458 +1.158 15:46:48.203
1 1:16.672 +0.871 15:45:11.936 7 1:20.418 +2.010 15:53:08.488 3 1:24.301 +1.001 15:48:12.504
2 1:16.056 +0.255 15:46:27.992 8 1:19.992 +1.584 15:54:28.480 4 1:23.763 +0.463 15:49:36.267
3 1:16.014 +0.213 15:47:44.006 9 1:20.542 +2.134 15:55:49.022 5 1:23.300 15:50:59.567
4 1:15.959 +0.158 15:48:59.965 10 1:22.268 +3.860 15:57:11.290 6 1:23.869 +0.569 15:52:23.436
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 3@ Etapa
Nacional até 150cc 4T Sao José 0,000 Km ..;.;.
Prova 30/9/2012 15:20. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:43:34

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 1:27.896 +4.596 15:53:51.332
8 1:29.081 +5.781 15:55:20.413
9 1:31.431 +8.131 15:56:51.844

(39) MAURO PORT

1 1:27.976 +2.279 15:45:25.097
2 1:26.589 +0.892 15:46:51.686
3 1:25.720 +0.023 15:48:17.406
4 1:26.088 +0.391 15:49:43.494
5 1:25.697 15:51:09.191
6 1:25.856 +0.159 15:52:35.047
7 1:26.423 +0.726 15:54:01.470
8 1:27.228 +1.531 15:55:28.698
9 1:26.286 +0.589 15:56:54.984

(107) ALEX AFONSO BINHOTI

1 1:26.053 +2.145 15:45:22.776
2 1:23.908 15:46:46.684
3 1:34.599 +10.691 15:48:21.283
4 1:27.081 +3.173 15:49:48.364
5 1:28.796 +4.888 15:51:17.160
6 1:27.325 +3.417 15:52:44.485
7 1:26.339 +2.431 15:54:10.824
8 1:24.498 +0.590 15:55:35.322
9 1:26.901 +2.993 15:57:02.223

(7) ALYSSON SANTANA

1 1:51.378 +22.405 15:46:11.582
2 1:37.510 +8.537 15:47:49.092
3 2:01.678 +32.705 15:49:50.770
4 2:31.198 +1:02.225 15:52:21.968
5 2:03.421 +34.448 15:54:25.389
6 1:28.973 15:55:54.362
7 1:32.022 +3.049 15:57:26.384

(14) MARLON MORSCH MOHR

1 1:14.388 +1.091 15:45:06.945
2 1:14.167 +0.870 15:46:21.112
3 1:14.937 +1.640 15:47:36.049
4 1:13.297 15:48:49.346

(96) JOSE VINICIUS ALVES KNIES

1 1:21.163 +1.982 15:45:17.184
2 1:19.800 +0.619 15:46:36.984
3 1:19.181 15:47:56.165

(111) TIAGO BRYAN
1 1:27.807 15:45:45.667
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